（　父　・　母　）
	就労証明書
平成　　　年　　　月　　　日

ときがわ町長　あて
所 在 地
事業所名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
民生・児童委員　住　　所　ときがわ町大字

　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
事業所
次の者について、下記のとおり証明します。

	就労者氏名

	住　所
	ときがわ町大字

	勤務場所所在地
	※事業所と異なる場合のみ記入

	就労形態
	正規職員　・　パート　・　派遣　・　内職　・ 自営業 ・ その他（　　　）

	仕事の内容

	採用（予定）日
	平成　　　年　　　月　　　日（　採用　・　採用予定　）
＊雇用契約期間が決まっている場合（　　　　年　　　月　　　日まで　更新　有・無）

	就労時間
（規則に基く時間）
	午前 ・ 午後　　　時　　　分　～　午前 ・ 午後　　　時　　　分

	1日の就労時間数（休み時間を除く） 【　　　時間　　　分】
1週間の就労時間数（休み時間を除く）【　　　時間　　　分】

	勤務日
	月 ・ 火 ・ 水 ・ 木 ・ 金 ・ 土 ・ 日 ・ 不定期（　　　　　　）
＊シフト勤務などで不定期な場合は、勤務状況がわかる書類を提出してください。

	給与
	月給（基本給）　　　　　　　円・日給　　　　　　円・時給　　　　　円
歩合給　　　　　　　　円／　　　　　当たり・その他（　　　　　　　）

	最近３ヵ月の
勤務状況
	月
	就労日数　　　　　　　日
	※採用予定の場合
　１か月勤務見込日数　　　　日

	月
	就労日数　　　　　　　日

	月
	就労日数　　　　　　　日

	取得中(予定)の

休業期間
	産前産後休暇
平成　　　年　　　月　　　日　～　平成　　　年　　　月　　　日

	育児休業等に関する法律による育児休業
平成　　　年　　　月　　　日　～　平成　　　年　　　月　　　日

【注】１　必ず事業所で記入・証明してもらってください。
２　自営業の方は、民生・児童委員の証明が必要です。

※保護者記入欄
	児童氏名

	入所（希望）保育所名
	保　育　園